ПРИКАЗ

«___»  августа 2020 года         №____

г. Сергиев Посад

о введении масочного режима в здании и помещениях
ООО «Школа менеджеров «НИВА»»

В соответствии, Федеральным законом от 30.03.1999 N 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», учитывая рекомендации Федеральной
службы по надзору в сфере прав потребителей и благополучия человека от 10.03.2020
N 02/3853-2020-27 по профилактике новой коронавирусной инфекции, рекомендации для
работодателей по профилактике коронавирусной инфекции на рабочих местах от
07.04.2020 N 02/6338-2020-15, письмо Федеральной службы по надзору в сфере защиты
прав потребителей и благополучия человека от 20 апреля 2020 г. N 02/7376-2020-24 «О
направлении рекомендаций по организации работы предприятий в условиях
распространения рисков COVID-19», письмо Федеральной службы по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека от 12 августа 2020 г. N 02/16587-
2020-24 «Об организации работы общеобразовательных организаций»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за хранение и выдачу медицинских масок
работникам ООО «Школа менеджеров «НИВА» - заведующего хозяйством
Рвачеву Татьяну Алексеевну.

2. Обязать работников ООО «Школа менеджеров «НИВА»:
2.1 Носить медицинские маски в течении рабочего дня в помещениях общего

пользования ООО «Школа менеджеров «НИВА».
2.2 Надевать маску так, чтобы она плотно закрывала нос, рот и подбородок.

3. Приказ довести до всех сотрудников ООО «Школа менеджеров НИВА»», под
роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ООО Школа менеджеров «НИВА»» _________________________С. А. Илюшин